
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

PORTARIAS DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS AVANÇADO  VERANÓPOLIS  DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 162, de 17
de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

         Nº.  090 Art.  1º  DISPENSAR  a  servidora  ALCIONE  MORAES  JACQUES,
Professora  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico  (EBTT),  SIAPE  Nº  1823571,  da
substituição eventual  da Direção de Ensino do IFRS  Campus Avançado Veranópolis,  código
CD-04.
Parágrafo  Único: esta  portaria  entra  em  vigor  nesta  data  com  efeitos  a  contar  de  26  de
dezembro de 2022.

Nº. 091 Art. 1º NOMEAR a servidora RAFAELA EMMANUELLI HUBNER,
Técnico-Administrativa em Educação, SIAPE Nº 3307113, como substituta eventual da função
de Direção de Ensino do IFRS Campus Avançado Veranópolis, código CD-04.
Parágrafo  Único: esta  portaria  entra  em  vigor  nesta  data  com  efeitos  a  contar  de  26  de
dezembro de 2022.

Daniel de Carli
Diretor-Geral  

 Campus Avançado Veranópolis do IFRS


		2022-12-23T08:47:02-0300




